
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - GM-PEOI3/2024 

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da Secretaria 
de Administração e Finanças, torna público a REVOGAÇÃO da 
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° GM-PEOI3/2024, que 
objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS LOCAÇÕES DE VEICULOS DESTINADOS AO 
ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. 
Nova Russas/CE, 30 de janeiro de 2025. JOSÉ NONATO BRAGA 
ROLIM - Secretário de Administração e Finanças. 

Publicado por: 
José Nonato Braga Rolim 

Código Identificador:6CAFEF9E 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 31/01 /2025. Edição 3642 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.briaprece/ 



o UJ Ui , 
IX 

CL 	- 
0W w 

3 'f) 

3 4  
a: 
4 

u 

4 

a: 
o 



R hrica 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: 'w.novarussas.ce.gov.br 

REVOGAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO13/2024 - TIPO: MENOR PREÇO 

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da Secretaria de Administração e Finanças, torna 
público a REVOGAÇÃO da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico no GM-PE013/2024, que objetiva o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE VEICULOS DESTINADOS AO 
ATENDIMENTO DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Nova Russas/CE, 30 de janeiro de 2025. JOSÉ 
NONATO BRAGA ROLIM - Secretário de Administração e Finanças. 

Data da publicação do(a) revogação: 31/01/2025 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - REVOGAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) revogação do(a) PREGAO ELETRONICO - 
GM-PEOI3/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https-llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?ld=1  168. 

Nova Russas/Ce, 31 de Janeiro de 2025. 

Jose Nonato Braga Rolim 
Secretário(a) 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

cNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tei: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=1  168 

aLcitação 
	

Página(s) 1 de 1 


